｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

廣亞學校財團法人育達科技大學 函

受文者：新北市私立醒吾高級中學

發文字號：育亞(通)字第1140007013號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2025苗栗廣亞盃全國春聯書法比賽簡章(850225_1141200717_1_全國書法比賽簡
章.pdf)

本校訂於民國114年12月6日（星期六）舉辦「2025苗栗廣
亞盃全國春聯書法比賽」，特檢送比賽簡章（詳如附

件），敬請惠予公告並鼓勵貴校學生踴躍報名參加。

為傳承本校王廣亞創辦人弘揚書法藝術之遺志，推動學習

書法風氣；又欣逢本校二十六周年校慶，喜迎新春節慶，

特舉辦本比賽。

本比賽分為初賽及決賽：

初賽採徵件評選方式，各組徵選10-30名晉級決賽。
決賽採現場書寫方式，訂於114年12月6日上午舉行。

相關附件、表格可逕至本校首頁下載，網址：

http：//www.ydu.edu.tw
本比賽聯絡人曾秀蘭小姐，電話：037-651188分機5511；
E-mail：tsl@ydu.edu.tw

正本：各私立高級中學、苗栗縣立後龍國民中學、苗栗縣立苗栗國民中學、苗栗縣立
西湖國民中學、苗栗縣苗栗市大同國民小學、苗栗縣公館鄉開礦國民小學、苗
栗縣公館鄉南河國民小學、苗栗縣立南和國民中學、苗栗縣立維真國民中學、
苗栗縣立建國國民中學、苗栗縣苗栗市新英國民小學、苗栗縣公館鄉公館國民
小學、苗栗縣公館鄉福基國民小學、苗栗縣銅鑼鄉九湖國民小學、苗栗縣苑裡
鎮苑裡國民小學、苗栗縣苑裡鎮文苑國民小學、苗栗縣通霄鎮城中國民小學、
苗栗縣西湖鄉五湖國民小學、苗栗縣大湖鄉東興國民小學、苗栗縣大湖鄉新開

地址：苗栗縣造橋鄉談文村學府路168號
聯絡人：曾秀蘭
電子信箱：tsl@ydu.edu.tw
聯絡電話：037-651188#5511

發文日期： 中華民國114年9月19日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)

三、

四、

第1頁，共3頁

訓育組 114/09/19

1140007164

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

國民小學、苗栗縣獅潭鄉永興國民小學、苗栗縣卓蘭鎮豐田國民小學、苗栗縣
苑裡鎮客庄國民小學、苗栗縣頭份市僑善國民小學、苗栗縣立三義高級中學、
苗栗縣立竹南國民中學、苗栗縣立照南國民中學、苗栗縣立明仁國民中學、苗
栗縣立泰安國民中小學、苗栗縣苗栗市僑育國民小學、苗栗縣通霄鎮通霄國民
小學、苗栗縣南庄鄉東河國民小學、苗栗縣大湖鄉大湖國民小學、苗栗縣泰安
鄉象鼻國民小學、苗栗縣竹南鎮新南國民小學、苗栗縣頭份市新興國民小學、
苗栗縣頭份市信德國民小學、苗栗縣頭份市蟠桃國民小學、苗栗縣頭份市信義
國民小學、苗栗縣立興華高級中學、苗栗縣立致民國民中學、苗栗縣立大湖國
民中學、苗栗縣立公館國民中學、苗栗縣立鶴岡國民中學、苗栗縣立新港國民
中小學、苗栗縣苗栗市建功國民小學、苗栗縣銅鑼鄉銅鑼國民小學、苗栗縣銅
鑼鄉文峰國民小學、苗栗縣三義鄉僑成國民小學、苗栗縣三義鄉育英國民小
學、苗栗縣竹南鎮海口國民小學、苗栗縣後龍鎮溪洲國民小學、苗栗縣後龍鎮
龍坑國民小學、苗栗縣大湖鄉武榮國民小學、苗栗縣卓蘭鎮卓蘭國民小學、苗
栗縣泰安鄉清安國民小學、苗栗縣泰安鄉汶水國民小學、苗栗縣竹南鎮頂埔國
民小學、苗栗縣頭份市斗煥國民小學、苗栗縣頭份市永貞國民小學、苗栗縣銅
鑼鄉興隆國民小學、苗栗縣銅鑼鄉新隆國民小學、苗栗縣苑裡鎮林森國民小
學、苗栗縣苑裡鎮蕉埔國民小學、苗栗縣竹南鎮竹南國民小學、苗栗縣南庄鄉
南庄國民小學、苗栗縣南庄鄉田美國民小學、苗栗縣南庄鄉蓬萊國民小學、苗
栗縣造橋鄉造橋國民小學、苗栗縣造橋鄉談文國民小學、苗栗縣後龍鎮後龍國
民小學、苗栗縣後龍鎮大山國民小學、苗栗縣大湖鄉華興國民小學、苗栗縣獅
潭鄉豐林國民小學、苗栗縣卓蘭鎮雙連國民小學、苗栗縣泰安鄉梅園國民小
學、苗栗縣頭份市六合國民小學、苗栗縣立通霄國民中學、苗栗縣立獅潭國民
中學、苗栗縣立大西國民中學、苗栗縣苗栗市文山國民小學、苗栗縣苗栗市啟
文國民小學、苗栗縣頭屋鄉頭屋國民小學、苗栗縣三灣鄉三灣國民小學、苗栗
縣大湖鄉栗林國民小學、苗栗縣獅潭鄉獅潭國民小學、苗栗縣卓蘭鎮內灣國民
小學、苗栗縣卓蘭鎮坪林國民小學、苗栗縣後龍鎮海寶國民小學、苗栗縣頭份
市后庄國民小學、苗栗縣頭份市建國國民小學、苗栗縣頭屋鄉明德國民小學、
苗栗縣苑裡鎮山腳國民小學、苗栗縣苑裡鎮中山國民小學、苗栗縣通霄鎮圳頭
國民小學、苗栗縣通霄鎮五福國民小學、苗栗縣通霄鎮南和國民小學、苗栗縣
通霄鎮坪頂國民小學、苗栗縣西湖鄉西湖國民小學、苗栗縣造橋鄉僑樂國民小
學、苗栗縣後龍鎮同光國民小學、苗栗縣後龍鎮中和國民小學、苗栗縣大湖鄉
大南國民小學、苗栗縣頭份市尖山國民小學、苗栗縣立苑裡高級中學、苗栗縣
立文林國民中學、苗栗縣立南庄國民中學、苗栗縣立頭屋國民中學、苗栗縣立
文英國民中學、苗栗縣立南湖國民中學、苗栗縣立烏眉國民中學、苗栗縣立福
興武術國民中小學、苗栗縣公館鄉五穀國民小學、苗栗縣公館鄉鶴岡國民小
學、苗栗縣銅鑼鄉中興國民小學、苗栗縣三義鄉鯉魚國民小學、苗栗縣苑裡鎮
中正國民小學、苗栗縣通霄鎮啟明國民小學、苗栗縣通霄鎮新埔國民小學、苗
栗縣通霄鎮烏眉國民小學、苗栗縣竹南鎮照南國民小學、苗栗縣竹南鎮大埔國
民小學、苗栗縣南庄鄉南埔國民小學、苗栗縣後龍鎮外埔國民小學、苗栗縣後
龍鎮成功國民小學、苗栗縣泰安鄉泰興國民小學、苗栗縣泰安鄉士林國民小
學、苗栗縣造橋鄉龍昇國民小學、苗栗縣竹南鎮竹興國民小學、苗栗縣苗栗市
文華國民小學、苗栗縣苗栗市福星國民小學、苗栗縣私立大成高級中學、苗栗
縣私立建臺高級中學、苗栗縣私立君毅高級中學、苗栗縣私立賢德高級工商職
業學校、苗栗縣私立龍德家事商業職業學校、苗栗縣立大同高級中學、苗栗縣
立大倫國民中學、苗栗縣立三灣國民中學、苗栗縣立頭份國民中學、苗栗縣立

第2頁，共3頁

訓育組 114/09/19

1140007164

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

造橋國民中學、苗栗縣立啟新國民中學、苗栗縣三義鄉建中國民小學、苗栗縣
苑裡鎮藍田國民小學、苗栗縣西湖鄉僑文國民小學、苗栗縣造橋鄉錦水國民小
學、苗栗縣大湖鄉南湖國民小學、苗栗縣卓蘭鎮景山國民小學、苗栗縣公館鄉
仁愛國民小學、苗栗縣竹南鎮山佳國民小學、苗栗縣頭份市頭份國民小學、苗
栗縣通霄鎮楓樹國民小學、苗栗縣三灣鄉大坪國民小學、各公私立大專校院

副本：本校通識教育中心

校長　吳菊電  子  公  文
交  換  章
2025/09/19
10:55:05

第3頁，共3頁

訓育組 114/09/19

1140007164